
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 215 del 07 maggio 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organiz7a7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

VISTA  

VISTO 

la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

il D.A. n. 5/Gab/ del 02/03/2020 assunto al ns prot. n. 1593/2020 con cui viene nominato il Collegio 
straordinario dei Revisori dei Conti dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia nella seguente 
composizione: 
• Dott.ssa Anna Lo Cascio — Dipendente in Servizio presso l'Assessorato all'Economia — in 

qualità di Presidente 
• Dott.ssa Giuseppa D'Amico — Dipendente in Servizio presso l'Assessorato all'Economia — in 

qualità di Componente; 
• Dott. Valerio Garraffa — Dipendente in Servizio presso l'Assessorato all'Economia — in qualità 

di Componente. 

CONSIDERATO che il Collegio Straordinario dei Revisori cesserà le proprie funzioni all'atto di nomina del Collegio 
Ordinario ai sensi del comma 2 dell'art. 19 del D.Lgs. 30 giugno 2011 n. 123; 

CONSIDERATO che al Collegio Straordinario dei Revisori dei conti spettano i compensi stabiliti dalla normativa in atto 
vigente; 

VISTO 	il verbale di insediamento del Collegio n. 1/2020 del 09/03/2020; 

CONSIDERATO 	che bisogna provvedere ad impegnare e liquidare l'indennità lorda per l'incarico svolto dal 
Presidente e dai Componenti del Collegio Straordinario dei dei Revisori dei Conti dal 01/01/2021 al 
30/04/2021, dipendenti in servizio presso l'amministrazione regionale; 

DETERMINA 
In conformità delle premesse: 



	

D 	TOliE 

	

--(Dott. An 	onsole) 

- di impegnare e liquidare alla Dott.ssa Anna Lo Cascio per l'incarico di Presidente del Collegio Straordinario dei 
Revisori svolto dal 01/01/2021 al 30/04/2021, la somma di 1.666,66 a gravare sul  cap.  300 del bilancio dell'Istituto per 
l'esercizio finanziario 2021. 
- di impegnare e liquidare alla Dott.ssa Giuseppa D'Amico per l'incarico di Componente del Collegio Straordinario dei 
Revisori svolto dal 01/01/2021 al 30/04/2021, la somma di E 1.333,33 a gravare sul  cap.  300 del bilancio dell'Istituto per 
l'esercizio finanziario 2021. 
- di impegnare e liquidare alla Dott. Valerio Garraffa per l'incarico di Componente del Collegio Straordinario dei 
Revisori svolto dal 01/01/2021 al 30/04/2021, la somma di E1.333,33 a gravare sul  cap.  300 del bilancio dell'Istituto per 
l'esercizio finanziario 2021. 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
Si ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA Al CAP 	DEL BILANCIO  

DELL'  151 . # PER VANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragionier 
GScalzo 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 768 DEL 07/05/2021 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 314 del 07/05/2021: 
LIQUIDAZIONE COLLEGIO STRAORDINARIO DEI 
REVISORI PERIODO 01/01/2021 AL 30/04/2021 

Rif.  Sospeso 

Beneficiario: 	 1537 
LO CASCIO ANNA 

C.F. LCSNNA60H49G273D 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2021 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 03 Voce Piano Conti U.1.03.02.01.008 

Siope: 1030201008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi 
istituzionali dell'amministrazione 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 300 COMPENSI,INDENNITA' E RIMBORSI AI COMPONENTI IL COLLEGIO DEI REVISORI 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2021 / 438 COMPENSI E INDENNITA COLLEGIO DEI REVISORI - LO 
CASCIO ANNA 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO 
	  07/05/2021 

N. 390 del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 07/05/2021 1.666,66 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

1.666,66 683,33 0,00 983,33 

novecentottantatrè/33 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: C/C N. 

IBAN IT11W0306234210000001391283 Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilità: Spese: Esente ESENTE esente 
Infruttifero Libero 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 3.580.351,93 604.764,06 2.975.587,87 

COMPETENZA 7.834.496,18 1.316.994,39 6.517.501,79 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 769 DEL 07/05/2021 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig:• 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 315 del 07/05/2021: 
LIQUIDAZIONE COLLEGIO STRAORDINARIO DEI 
REVISORI PERIODO 01/01/2021 AL 30/04/2021 

Rif.  Sospeso 

Beneficiario: 	 1539 
D'AMICO GIUSEPPA 

C.F. DMCGPP56L58A546X 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2021 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 03 Voce Piano Conti U.1.03.02.01.008  

Slope:  1030201008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi 
istituzionali dell'amministrazione 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 300 COMPENSI,INDENNITA' E RIMBORSI AI COMPONENTI IL COLLEGIO DEI REVISORI 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2021 / 438 COMPENSI E INDENNITA COLLEGIO DEI REVISORI - D'AMICO 
GIUSEPPA 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO 
	  07/05/2021 

N. 391 del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 07/05/2021 1.333,33 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

1.333,33 506,66 0,00 826,67 

ottocentoventisei/67 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: C/C N. 

IBAN 1T91X0200843230000300715272 Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilità: Spese: Esente ESENTE esente 
Infruttifero Libero 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI 

604.764,06-  

1.318.327,72'  

DISPONIBILITA' 

2.975.587,87 

6.516.168,46 

RESIDUI 3.580.351,93 

COMPETENZA 7.834.496,18 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 770 DEL 07/05/2021 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 1064 del 07/05/2021: 
LIQUIDAZIONE COLLEGIO STRAORDINARIO DEI 
REVISORI PERIODO 01/01/2021 AL 30/04/2021 

Rif.  Sospeso 

Beneficiario: 	 1538 
GARRAFFA VALERIO 

C.F. GRRVLR57E19G273C 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2021 - COMPETENZA 

Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 03 Voce Piano Conti U.1.03.02.01.008  

slope:  1030201008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi 
• istituzionali dell'amministrazione 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 300 COMPENSI,INDENNITA' E RIMBORSI AI COMPONENTI IL COLLEGIO DEI REVISORI 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2021 / 438 COMPENSI E INDENNITA COLLEGIO DEI REVISORI - 
GARRAFFA VALERIO 

LIQUIDAZIONE / . 	Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO 
	  07/05/2021 

N. 392 del 
• 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 
.. 

07/05/2021 1.333,33 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

--- 	' 
1.333,33 506,66 0,00 826,67 

ottocentoventisei/67 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: C/C N. 

IBAN 1T63Y0306904617100000003035 Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITAI  

RESIDUI 3.580.351,93 604.764,06 2.975.587,87 

COMPETENZA 7.834.496,18 1.319.661,05 6.514.835,13 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

